
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 
 

EDITAL N.º 016/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo IV do Edital nº 
014/2015 – Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015, de 27 de fevereiro de 
2015, resolve: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

DEFERIDAS para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 
PROFESSOR, em ordem de inscrição: 

 
Inscrição NOME CARGO 

01 CLÁUDIA FARIAS Professor de Educ. Infantil 
02 ANDRÉA DENOVAIS Professor 

03 MARINALDA DE CASTRO BARBOSA Professor de Educ. Infantil 

04 DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO Professor de Educ. Infantil 

05 ELISÂNGELA MOOZ FOLLE Professor de Educ. Infantil 

06 MARCIELE CRISTINA BENDER Professor de Educ. Infantil 

07 REGIANE CANOVA Professor  

09 ALINE MALAGI Professor de Educ. Infantil 

10 ANA PAULA DE OLIVEIRA MERINO Professor de Educ. Infantil 

11 JEINNI SABRINA DE FARIA Professor de Educ. Infantil 

12 NELCI DE FÁTIMA TAVARES DA SILVA MELLO Professor de Educ. Infantil 

13 CAMILA CARLA BRESSIANI Professor 

14 ANGELA CARLA SOLIGO Professor  

15 ACÁCIA RAFAELA KRASSMANN Professor 

16 MARA ADRIANE DE OLIVEIRA GOMES Professor  

17 JULIANE POSTAL Professor de Educ. Infantil 

18 NEIDE BATISTA DE ANDRADE Professor de Educ. Infantil 

19 SIMONE APARECIDA FERRARINI Professor de Educ. Infantil 

20 VERONICE RUARO Professor de Educ. Infantil 

21 ELAINE DE FÁTIMA LIMA Professor de Educ. Infantil 

22 DÉBORA SIMONE ANTUNES Professor 

23 ELIZABETE DALLA LIBERA Professor de Educ. Infantil 

24 MARIANA GABRIELA GARCIA Professor de Educ. Infantil 

25 DAIANE NOVAK Professor de Educ. Infantil 

26 ALINE LUGINHESKI ALMEIDA Professor 

27 JANETE KUPKOWSKI BRESSIANI Professor 

28 ROZELI ALVES DOS SANTOS Professor 

29 CELOI PEREIRA TUSKI Professor de Educ. Infantil 

30 PRISCILA GIACOMELLI FAGUNDES MISSAWA Professor 

31 ELISABETE MARIA BELLO LIMA Professor de Educ. Infantil 

32 CATIANE DALLAGNOL GALLINA Professor 

33 ROMILDE BELLE DA SILVA Professor de Educ. Infantil 



34 JAQUELINE CHAVES SIMONETTO Professor de Educ. Infantil 

35 ELISABETE FORTECKI Professor  

36 ROSA MARIA FONTANA DIAS Professor 

37 FRANCIELI FREITAS FERRON PILAR Professor de Educ. Infantil 

38 LUZIA RODRIGUES PIRES Professor de Educ. Infantil 

39 ELIANE APARECIDA DA COSTA PELISSARO Professor 

 
II – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

DEFERIDAS para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em ordem 
alfabética: 

 
NOME CÉDULA DE IDENTIDADE 

ANGELO DA SILVA BEBER 8.600.459-3 SESP/PR 

ANTHONI ROBERTS WOLF RODRIGUES 2.345.040-1 SESP/MT 

ANTONIO DA SILVA BEBER 1.949.387-8 SESP/PR 
CARLOS DE FREITAS 8.499.266-6 SESP/PR 

DORVAL DE GODÓI SILVEIRA 2.122.299.775 SESP/RS 

GILBERTO MEDEIRO DE ASSIS 4.101.013.813 SESP/RS 

IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 SESP/PR 

JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740.8 SESP/PR 

LAURI WATTHIER 5.836.332-4 SESP/PR 

LUCIMAR GÓIS CHAVES 13.051.417-0 SESP/PR 

OTÁVIO LISBOA 5.912.705-5 SESP/PR 

RODRIGO DE ALMEIDA 10.011.821-1 SESP/PR 

SEBASTIAO PIRES DOS SANTOS 8.362.767-9 SESP/PR 

TATIANE RENATA DE LIMA ALVES 10.163.100-1 SESP/PR 

WANDERLEI ANTONIO SCHMIDT 7.764.387-7 SESP/PR 

 
III – TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos com inscrições 

INDEFERIDAS: 
 

Inscrição NOME CARGO 
08 MAIARA CRISTINA HALAS Professor de Educ. Infantil 

 
Marmeleiro, 09 de março de 2015. 

 
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA  

Prefeito de Marmeleiro 
 
 


